Listado de asistencia del
Participante.

Nomenclaruta: INAP-FGC-001

0 Documento: Formulario Version: 1
Fecha de Vigencia: 28/01/2019

Cédigo: ﬁ.m.ﬁmm.ﬁ'oz Virtual - -
Curso: Nive(2 Plaforma de MOODLE i [1a o\
Fecha Inicio: 15/2/2024 Facilitador: Desiree Barinas Ubinas 5 8>
FechaFin: 15/3/2024 Coordinador: |Lea Paulino L/ » h
Defensa de los Afiliados a la Seguridad [ : D ,.
Dias: Asincrénico Institucién:  |Social | DIDA > 1
Modalidad: Virtual Horas: 18 ¢ Ve )
$valorCurso = 4880 % .. . % \> k 2
No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Grupo :.m,:,?n&: : Correo Genero Firma Firma _:“5 m_”: m_“-:
"01001188414 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a ‘4
1|lris Mariela Méndez Carrasco b Técnico en Orientacién y Defensoria "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA k Vi Em..:._m:nmN@nEm.mano F Si Si Si Si 87|
"01000770824 Direccion General de Informacion y Defensa de los. Afiliados-a
2|Raquel Mercedes Miranda Caminero K [ Técnico en Orientacion "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA 3 Raquel.Miranda@dida.gob.do  |F Si Si Si Si 80
MERY FRANCIS ARIAS VASQUEZ DE DE "40221189901 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
3|PAULA B DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Mery.Arias@dida.gob.do E Si Si 80
"03105442135 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
4{Robeida Isabel Laluz Guzman 8 Defensora "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA rlaluz@dida.gov.do E Si Si Si Si 90
"01001009438 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
5{VIRGINIA PATRICIA DE LEON MEJIA [ DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Virginia.DeLeon@dida.gob.do {5 Si Si Si Si 99
"40238984914 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
6{Lorian Gonzalez bt Técnico de Acceso a La Informacion "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Azua Lgonzalez@dida.gov.do F Si Si 80
"00113200497 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
7|JHONNY DEYBI FERNANDEZ SIME » Técnico de Atencion al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Jhonny.Fernandez@dida.gob.do |M Si Si Si 98|
"02301160020 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
8|FLAVIA JOHANNA CEPEDA ALCALA £ Técnico de Acceso a La Informacién "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Flavia.Cepeda@dida.gob.do F Si Si i Si 85
"02301602955 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
9|Beatriz Alcala Collins " Técnico de Atencion al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA balcala@dida.gov.do F Si Si 90
"40222496198 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a FLORIBEL.TORREZ@DIDA.GOB.
10{FLORIBEL TORREZ DE JESUS o Auxiliar Administrativo "Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA DO F Si Si Si Si 90
"40211132564 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
11|DISNELSI ESTHER GARCIA BATISTA i Recepcionista "Grupo 2 la Seguridad Social | DIDA Degarcia@dida.gov.do F Si Si 90
"00103756607 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
12|Adelaida Gomera Leger I3 Técnico Administrativo "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA adelaida.gomera@dida.gob.do  |F Si Si Si Si 74
"40223045812 |Orientadora de los Afiliados Técnico de Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
13|AURISELYS SANTANA PORTES I Atencion al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA ausantana@dida.gov.do L Si Si Si Si 99
"03105141463 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
14{NIEVE LUCIA GONZALEZ SANTANA i Defensora "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Ngonzalez@dida.gov.do F Si Si Si 92
01001083730 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
15{Ramona Alexandra Gonzalez Garrido i defensora "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA ramona.gonzalez@dida.gob.do |F Si Si Si 90
"00117630517 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
16{Wilmin De La Rosa B Defensor "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA wilmin.delarosa@dida.gob.do M Si Si Si Si 98
"22500112028 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
17|SOFIARONDON L técnico en ori "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA sofia.rondon@dida.gob.do F Si Si Si Si Si 92
"02800029064 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
18|Flerida Maria Ogando I Coordinador "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA flerida.ogando@dida.gob.do F No No No |No [No 1
"02601405596 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
19|Eduardo Abreu Marte Id Técnico de Atencion al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Eduardo.abreu@dida.dov.do M Si Si Si|Si 80
"02301655565 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
20{Karina Jessenia Medina De La Cruz b Técnico de Atencion al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA carinamedinal7@hotmail.com |[F Si Si Si Si 92
"05601790263 Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
21]ANYELY DE LA CRUZ MARTINEZ b Secretaria "“Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA F i Si Si 56
"01200768248 eccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados a
22]JULISSA ESTELA CUEVAS DE LOS SANTOS  |" Secretaria "Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA Jcuevas@dida.gov.do F Si Si Si 93




